



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 827 216
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETOTLAND AS
Forretningsadresse: Marieroalleen 29
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eldar Mariero Totland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	91 160	258 277
Sum inntekter		91 160	258 277
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	9 400	41 158
Sum kostnader		9 400	41 158
Driftsresultat		81 760	217 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	2 372	12 341
Sum finansinntekter		2 372	12 341
Netto finans		2 372	12 341
Ordinært resultat før skattekostnad	1	84 132	229 460
Ordinært resultat etter skattekostnad		84 132	229 460
Årsresultat		84 132	229 460



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Stavanger Elektroservice	4		68 325
Sum fordringer			68 325
Investeringer			
skagenfondene	4	930 159	865 790
Sum investeringer		930 159	865 790
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	222 537	178 321
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		222 537	178 321
Sum omløpsmidler		1 152 696	1 112 436
SUM EIENDELER		1 152 696	1 112 436
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		112 537	136 636
Beholdning av egne aksjer		100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		222 537	246 636
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
skagenfondene	4	930 159	865 790
Sum opptjent egenkapital		930 159	865 790
Sum egenkapital		1 152 696	1 112 426
Sum langsiktig gjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld	1		
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 152 696	1 112 426



ETOTLAND A/S

Årsberetning for 2015

Selskapets formål er å drive ulike tjenester for diverse selskap i distriktet.

Det har siste året vært preget av turisme og transport. Videre har en drevet undervisning og kontaktformidling mellom ulike bransjer og fagfolk tilknyttet disse. Det siste har ikke båret frukt ennå.

Det søkes hele tiden etter nye bransjer å drive virksomhet og innehaver har et stort kontakt og kunnskapsnett som forsøkes knyttet sammen med bedrifter i Stavanger.

Gjennom en førtiårsperiode har en vært sammen med spesialister i inn og særdeles i utland, og det søkes å få formidle noe av dette til oss her. Selskapet har ikke funnet andre virkefelt og derfor har det tatt pause fra første juni 2015 i påvente av nye aktiviteter.

De største kundene har siste år vært Rogaland Taxi og Guidecompaniet. Stavanger Elektro har også hatt behov for tjenester og med dette har vi fått en ny kunde.

Omsetningen utgjør kr 93533 og Årsresultatet er kr 81760. Gjennom året er det opparbeidet renter med 2388 og omkostninger med 16 totalt 2372 dette er inkludert.

Det ble i juni 2014 flyttet 800 000 kroner til Skagenfondene og det har gitt noen resultater slik at i jan 2016 er fondskapitalen 930 159. Jeg forstår det slik at det skattes av denne fortjenesten når den tas ut.

Selskapet har ingen eiendeler og den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Det bekreftes fra styret at grunnlaget for fortsatt drift er til stede.

Det er et tilfredsstillende arbeidsmiljø i selskapet og det har ikke inntruffet skader eller ulykker. Styret består av en mann og en kvinne og virksomheten har ingen ansatte.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Stavanger 12. mai 2016

Eldar Totland

Olena Som Serdyukova



Noter til regnskapet 2015 for små foretak

Note 1 om Regnskapsprinsipper og inntekter

Årsregnskapet er satt opp med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak

Driftsinntekter er ført inn etter hvert som de leveres. Samlet utgjør disse 91 160 + renter

Utgifter er samlet til slutten av året og refundert Eldar Totland i en engangssum for hver post slik at det skal være så oversiktlig som mulig. Totalt kr. 9400

Skatt: det skal betales 27% skatt av fortjenesten $93\,533 - 9\,400 = 84\,133$

Selskapet har gjeld og fordringer som betales innen mai 2015. I tillegg har det en som skal betale for tjenester, men ikke har penger. Her er utestående kr. 45 625. det håpes på å få beløpet inn i løpet av sommeren. Beløpet er inkludert betalt mva, og det er betalt skatt også!

Note 2 om lønnskostnader

Selskapet har ingen ansatte

Revisor: Selskapet har gjort fravalg av revisor

Pensjon: selskapet er ikke pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk slik

Note 3 Skatt

Selskapet vil betale skatt etter et overskudd på 84 133

Skatten er regnet ut til 27% 22 715

Note 4 Bank og kapital

Selskapets midler er plassert i bank med samlet innskudd på 222 537

Fondsmidler pr. 31. 12 2014 930 159

Renteinntekter er bokført med kr 2 388

Utestående fordringer er på kr 45 625 og 23 325. Siste beløp er oppgjort i januar 2015.

Resten venter vi på.



Note 5 om aksjer og aksjonærer

Selskapets aksjekapital på 110 000 er plassert sammen med bankinnskudd på høyrentekonto og selskapet har fem aksjonærer. Eldar Totland har 19 aksjer, Olena Som Serdyukova har 15 aksjer, Nils Totland, Gro Mariero Totland og Åse Mariero har 22 hver. Totalt 100 aksjer.

Balanse:	Note	2015
Sum eiendeler		
Aksjekapital	5	100 000
Overkurs	5	10 000
Opptjent kapital	4	1 083 973
Aktiva i selskapet		<u>1 193 973</u>
Bankkonto inkl. aksjekap .	4	222 537
Utestående Rune Nilsen	4	45 625
- Skylder Eldar Totland	1	4 348
Fondsplassering	4	930 159
Passiva 31. des. 2015		<u>1 193 973</u>
Inntekter		
Salgsinntekter avg. Pl.	1	89 160
Salgsinntekter avg. frie	1	2 000
Renteinntekter - omk	4	2 372 (2388 – 16)
Sum inntekter		93 533
Sum utgifter	1	9 400
Årsresultat 93 533 - 9 400		84 133
Skatt 27% 22 715		93 533 – 22 715 = 70 818
Avsatt til egenkapital 2015 3		<u>70 818</u>